

nr	Dato	Høringsinstans	Sammendrag	Kommentar
1	26.01.2024	Statens vegvesen Nordland (2023/1049-37)	Det gis generelle merknader om Statens vegvesen sin rolle i plansaker.	Merknaden tas til orientering
			Det uttales at siktretrekanten i vegkrysset til FV17 ikke er i tråd med vegnormalen N100. Det forutsettes at dette rettes opp.	Siktlinjer i plankart er endret i tråd med merknaden.
			Det bemerkes videre at det må innarbeides bestemmelse knyttet til kryssutfoming og vegnormalen N100.	Det er lagt til 3.2 d) med bestemmelse om at kryssutfoming skal være i henhold til vegnormalen N100 i reguleringsbestemmelser.
2	29.01.2024	Statsforvalteren i Nordland (2023/1049-38)	Det orienteres om Statsforvalterens rolle knyttet til samordning av eventuelle innsigelser til planforslaget, og at det ikke er registert	Merknaden tas til orientering
			Statsforvalteren er fornøyd med at det er avsatt hensynssone mot eksisterende vassdrag. På bakgrunn av området topografi anbefales det å utvide sonen fra 5 til 10 meter bredt.	Hensynssone H320_1, i planforslaget, vurderes å ha tilstrekkelig tilstrekkelig utstrekning i tråd med merknaden.
3	24.01.2024	Alstahaug Historielag (2023/1049-36)	Det gis innspill knyttet til sykehuskirkegården som det ble avholdt møte om den 24.08.22. Det orienteres om at grunneier er positiv til tilrettelegging for adkomst til denne.	Innspillet vil bli fulgt opp i det videre arbeidet med plan og tiltak i området.
			Alstahaug Historielag kommer med merknader om behovet for tilrettelegging av tilkomstvegene når det gjelder universell utforming og inngjerding mot beiteområdene.	Innspillet vil bli fulgt opp i det videre arbeidet med plan og tiltak i området.
			Det uttrykkes skuffelse over at ikke Alstahaug kommune også tok med adkomstvegen i det sikrede friluftsområdet.	Merknaden tas til orientering
4	01.02.2024	Norges Vassdrags og energidirektorat (NVE) (2023/1049-39)	Det gis generell informasjon om NVE sitt ansvarsområde innenfor flom-, erosjons- og skredfare, allmenne vassdrag og grunnvann, anlegg for energiproduksjon og framføring av elektrisk kraft.	Merknaden tas til orientering

			Det vises til ROS-sjekken, og uttales at så lenge det ikke gjøres store terrenginngrep betraktes hensynet til kvikkleirefare å være tilstrekkelig.	I arbeidet med å tilrettelegge for ny adkomstveg kan det bli behov for nærmere undersøkelser av grunnforholdene.
			NVE er fornøyd med at arealene mot vassdraget er avsatt til Landbruks- natur og friluftsområde med hensynsonerestriksjoner.	Merknaden tas til orientering
			Det bemerkes at en bekk, lengst sør i planområdet, ikke er tegnet inn. Det gis faglig råd om å flytte parkeringsplassen lenger vekk fra	Det vil bli tatt hensyn til bekken når anlegget realiseres. Det betraktes ikke som nødvendig å endre utsterkningen av parkeringsplassen (o_P1)
5	08.02.2024	Nordland fylkeskommune (2023/1049-40)	Nordland fylkeskommune gir generelle betraktninger knyttet til målet med planarbeidet, som er å tilrettelegge for opprusting av innfallsporten til friluftsområdet.	Merknaden tas til orientering
			Kulturminner og kulturmiljø: Nordland fylkeskommune bemerker at plankart med tilhørende dokumenter er i tråd med	Merknaden tas til orientering
			Fylkesveg: Det uttales at forhåndsmerknadene knyttet til avkjøring til fylkesvegen er fulgt opp.	Merknaden tas til orientering

